
中原工学院航空港校区一期建设工程项目南大门施工项目

中标候选人公示

中原工学院航空港校区一期建设工程项目南大门施工项目（招标编号为豫工程20240238001）

于 2024-05-13在河南省公共资源交易中心依法进行公开开标、评标后，评标委员会按照招标文

件规定的评标标准和方法进行了评审，现将本次招标的中标候选人公示如下：

一、中标候选人

第一名 第二名 第三名

中标候选人 中国建筑第七工程局

有限公司

河南省第一建筑工程

集团有限责任公司

泰宏建设发展有限公

司

投标报价(元)/投标费

率(%)

6401028.510 6663709.590 6534938.580

项目负责人 焦永齐 冯敬涛 元国瑞

质量 符合国家现行规范和

标准、地方及行业规定，

质量达到合格工程

符合国家现行规范和

标准、地方及行业规定，

质量达到合格工程

符合国家现行规范和

标准、地方及行业规定，

质量达到合格工程标

准

工期（交货期） 120 120 120

1.1、中标候选人项目管理人员情况

序

号
标段编号 单位名称 姓名

人员

类别
职务 身份证号码

职业资

格证书
证书编号

1
豫工程

20240238001001

泰宏建设发展

有限公司

元国

瑞
其他

项目

经理

410*********

**9030

一级 建

造师

豫

14120202021025

41

2
豫工程

20240238001001

河南省第一建

筑工程集团有

限责任公司

冯敬

涛
其他

项目

经理

412*********

**6097

一级 建

造师

豫

14120062008003

21

3
豫工程

20240238001001

中国建筑第七

工程局有限公

司

焦永

齐
其他

项目

经理

412*********

**1612

一级 建

造师

豫

14220152015196

23

1.2、中标候选人企业业绩



序

号
标段编号

中标候选

人名称
中标工程名称 建设单位

合同签

订时间

合同签订金

额

1
豫工程

20240238001001

中国建筑

第七工程

局有限公

司

国家北斗产业产品质量监督检

验中心项目（2#-6#厂房、7#开

闭所、8#-9#门卫、地下室及地

下车库）施工总承包

郑州高新

产业投资

集团有限

公司

2020

年 07

月 06

日

248838085.7

6

2
豫工程

20240238001001

中国建筑

第七工程

局有限公

司

安徽江淮汽车集团股份有限公

司新能源乘用车车身零部件建

设项目施工总承包

安徽江淮

汽车集团

股份有限

公司

2021

年 03

月 30

日

343313696.6

6

3
豫工程

20240238001001

中国建筑

第七工程

局有限公

司

龙湖国际中心北楼施工

河南郑欧

丝路建设

发展有限

公司

2019

年 09

月 30

日

108075796.1

2

4
豫工程

20240238001001

泰宏建设

发展有限

公司

郑州轻工业学院东风校区改造

项目工程训练中心建安工程施

工

郑州轻工

业大学

2019

年 09

月 19

日

109689617.3

1

5
豫工程

20240238001001

泰宏建设

发展有限

公司

澳龙港湾小区项目(第一标段)

郑州澳龙

房地产有

限公司

2022

年 04

月 20

日

240000000.0

0

6
豫工程

20240238001001

泰宏建设

发展有限

公司

御水园商住小区七标段

（26#-28#、38#、39#楼及地下

车库）施工

安钢集团

金信房地

产开发有

限责任公

司

2019

年 03

月 11

日

114553879.5

1

7
豫工程

20240238001001

河南省第

一建筑工

程集团有

限责任公

司

漯河经济技术开发区后谢乡席

郭小学(开发区实验小学)建设

项目

漯河经济

技术开发

区后谢乡

席郭小学

2019

年 04

月 25

日

27081451.87

8
豫工程

20240238001001

河南省第

一建筑工

程集团有

限责任公

司

郑州航空港区建港实业有限公

司港·蒲公英东苑施工总承包

工程

郑州航空

港区建港

实业有限

公司

2019

年 08

月 19

日

328867162.2

3

9
豫工程

20240238001001

河南省第

一建筑工

程集团有

限责任公

司

创智天地大厦项目施工总承包

河南汇创

实业有限

公司

2020

年 05

月 22

日

170403791.5

1

1.3、中标候选人项目负责人业绩



序

号
标段编号

项目

负责

人

中标候选人

名称
中标工程名称

建设单

位

合同签

订时间

合同签订金

额

1
豫工程

20240238001001

元国

瑞

泰宏建设发

展有限公司

林西县十二吐乡达康产

业园区标准化肉牛养殖

小区建设项目

林西县

十二吐

乡人民

政府

2021

年 09

月 24

日

10201300.39

2
豫工程

20240238001001

冯敬

涛

河南省第一

建筑工程集

团有限责任

公司

河南工程学院西区4号实

验楼

河南工

程学院

2021

年 12

月 27

日

84978927.74

3
豫工程

20240238001001

焦永

齐

中国建筑第

七工程局有

限公司

粤海工业智造产业中心

项目 13-26 幢厂房，27 幢

厂房，30-33 幢厂 

房,1-2 号垃圾房，2 号室

外楼梯项目

东莞粤

普工业

制造有

限公司

2019

年 06

月 15

日

286691740.7

0

二、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

2.1招标文件要求的资格能力条件

序

号
标段编号 资格能力条件

1
豫工程

20240238001001

1、资格要求：本次招标要求投标人须具备独立的法人资格，具有有效的营

业执照，具有 国家建设行政主管部门核发的建筑工程施工总承包二级及以

上 资质，具有有效的安全生产许可证，并在人员、设备、资金等方面具有

相应的施工能力。 2、业绩要求： 2.1企业业绩：2019年 1月 1日以来具有

已完成单项合同金额不低于 550万元人民币的建筑工程施工业绩（以合同签

订日期为准）； 2.2项目经理业绩要求：2019年 1月 1日以来具有已完成

单项合同金额不低于 300万元人民币的建筑工程业绩（以合同签订日期为

准）； 备注：①投标人企业业绩和拟派项目经理业绩不可重复。 ②企业业绩

证明材料：已完成工程须同时提供中标通知书、施工合同、交工验收报告

（或其他盖业主单位公章的已完工证明材料）； ③项目经理业绩证明材料

须同时提供中标通知书、施工合同及交工验收报告（或其他盖业主单位公章

的已完工证明材料）均需体现项目经理姓名（若三者显示的项目经理姓名不

一致的，需提供有效的变更证明材料，否则业绩将不被认可）。 3、人员要

求：投标人拟派项目经理须具备 建筑工程 专业 壹 级注册建造师执业资格，

具备有效的安全生产考核合格证书，且未担任其他在建工程项目的项目经理。 

4、财务要求：财务运行状况良好，没有财务被接管、冻结、破产状态（提

供财务状况良好说明书，格式自拟），投标时提供 2022 年度或 2023 年度

财务审计报告；投标人的成立时间少于本条规定年份的，应提供成立以来的

财务状况表和纳税社保证明材料。 5、信誉要求： 5.1投标人通过“信用中



国”网站（https：//www.creditchina.gov.cn/）“信用服务”-“失信被

执行人”-跳转至“中国执行信息公开网”网站（http：

//zxgk.court.gov.cn/shixin/）查询企业、法定代表人、拟派项目经理，

并提供查询网页截图，有失信记录的将被取消投标资格。（投标人须提供网

站查询打印页，打印页需包括查询日期，查询日期为公告发布之后至投标截

止时间前）。 5.2 其他信誉要求： ①投标人需通过中国裁判文书网

（http://wenshu.court.gov.cn/）查询企业、企业法定代表人、项目经理

无行贿犯罪记录，查询结果页面截图；或者提供无行贿犯罪记录承诺，并加

盖单位公章。 ②未处于被责令停业、投标资格被取消或财产被接管、冻结

和破产状态；最近三年内没有骗取中标或者严重违约以及重大工程质量、安

全生产事故等问题，未存在被有关部门暂停投标资格并在暂停期内的情况；

未被列入环保失信黑名单。 ③单位负责人为同一人或存在控股、管理关系

的不同单位，不得同时参加本项目的投标【提供“全国企业信用信息公示系

统”中公示的公司信息、股东（或投资人）信息】，违反本款规定的，相关

投标均无效。 ④投标人需承诺遵守《保障农民工工资支付条例》，且未被

列入尚在执行期的拖欠农民工工资黑名单（出具承诺，格式自拟，加盖公

章）。 6、本次招标不接受 联合体投标。 7、其他要求：须提供投标单位拟

派项目经理、委托代理人缴纳的社会保险的证明（社会保险证明必须是网上

下载的网页的单位整体缴纳清单或个人缴费明细表，或由当地社保部门出具

的查询明细表并加盖社保部门印章，或个人、集体对账单，除此之外的证明

无效）；

2.2中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件情况

序

号
标段编号 单位名称 资格能力条件

1
豫工程

20240238001001
泰宏建设发展有限公司 响应

2
豫工程

20240238001001

河南省第一建筑工程集团有限责

任公司
响应

3
豫工程

20240238001001
中国建筑第七工程局有限公司 响应

三、废标情况及原因

序

号
单位名称 废标原因

1 河南鑫聚工程建设有限责任公司 业绩不符合 3.2.2招标文件要求

四、报价修正



序

号
单位名称 修正原因 修正前报价 修正后报价

河南五建建设集团有限公司 6490534.320 5726161.29

北京城建集团有限责任公司 6831642.580 6041351.93

陕西建工安装集团有限公司 6149843.110 5418600.33

双晟建工有限公司 6431970.680 5672279.95

泰宏建设发展有限公司 6534938.580 5766446.0

河南省公路工程局集团有限公司 6811557.860 6021507.87

河南裕鸿建筑工程有限公司 7129189.120 6313994.8

中建三局集团有限公司 6925238.600 6125205.93

河南泰亚建筑工程有限公司 6697674.740 5918189.15

河南省第一建筑工程集团有限责任公

司
6663709.590 5887851.32

奕旭电力集团有限公司 6885510.440 6098967.04

建航建工集团有限公司 7125645.310 6315781.62

河南省大成建设工程有限公司 6497830.910 5731103.21

中国建筑第七工程局有限公司 6401028.510 5647652.57

中硐建设集团有限公司 6421808.100 5672875.58

河南中灿建设工程有限公司 6449062.930 5686795.02

河南省建设集团有限公司 7026591.130 6217126.32

高创建工股份有限公司 6524584.540 5786349.31

河南卓阳建筑工程有限公司 6490085.470 5728024.41

上海宝冶集团有限公司 6718256.700 5934248.88

林州市华源建设有限公司 7155357.050 6335006.78

义峰建设投资集团有限公司 6466765.180 5708939.29

中国建筑第二工程局有限公司 6939478.720 6137254.99

河南方元建筑工程有限公司 6504264.060 5737854.67

五、所有投标人或供应商综合标评分情况

序

号
单位名称 评委 A 评委 B 评委 C 评委 D 评委 E 评委 F 评委 G

1

中国建筑

第七工程

局有限公

司

28.64 28.64 28.64 28.64 28.64 28.64 28.64

2

河南省第

一建筑工

程集团有

限责任公

司

28.69 28.69 28.69 28.69 28.69 28.69 28.69

3 泰宏建设 27.39 27.39 27.39 27.39 27.39 27.39 27.39



发展有限

公司

4

河南五建

建设集团

有限公司

26.62 26.62 26.62 26.62 26.62 26.62 26.62

5

上海宝冶

集团有限

公司

21.89 21.89 21.89 21.89 21.89 21.89 21.89

6

高创建工

股份有限

公司

19.09 19.09 19.09 19.09 19.09 19.09 19.09

7

中建三局

集团有限

公司

25.13 25.13 25.13 25.13 25.13 25.13 25.13

8

中国建筑

第二工程

局有限公

司

22.9 22.9 22.9 22.9 22.9 22.9 22.9

9

河南省建

设集团有

限公司

24.18 24.18 24.18 24.18 24.18 24.18 24.18

10

河南泰亚

建筑工程

有限公司

17.4 17.4 17.4 17.4 17.4 17.4 17.4

11

河南卓阳

建筑工程

有限公司

13.54 13.54 13.54 13.54 13.54 13.54 13.54

12

河南省大

成建设工

程有限公

司

14.63 14.63 14.63 14.63 14.63 14.63 14.63

13

河南方元

建筑工程

有限公司

13.41 13.41 13.41 13.41 13.41 13.41 13.41

14

河南中灿

建设工程

有限公司

10.64 10.64 10.64 10.64 10.64 10.64 10.64

15

中硐建设

集团有限

公司

8.4 8.4 8.4 8.4 8.4 8.4 8.4

16

奕旭电力

集团有限

公司

13.26 13.26 13.26 13.26 13.26 13.26 13.26



17

北京城建

集团有限

责任公司

9.9 9.9 9.9 9.9 9.9 9.74 9.9

18

河南省公

路工程局

集团有限

公司

10.62 10.59 10.59 10.59 10.59 10.59 10.59

19

义峰建设

投资集团

有限公司

3.64 3.64 3.64 3.64 3.64 3.64 3.64

20
双晟建工

有限公司
3.64 3.64 3.64 3.64 3.64 3.64 3.64

21

陕西建工

安装集团

有限公司

11.48 11.48 11.48 11.48 11.48 11.48 11.48

22

河南裕鸿

建筑工程

有限公司

15.01 15.01 15.01 15.01 15.01 15.01 15.01

23

林州市华

源建设有

限公司

8.9 8.9 8.9 8.9 8.9 8.9 8.9

24

建航建工

集团有限

公司

3.64 3.64 3.64 3.64 3.64 3.64 3.64

六、所有投标人或供应商技术标评分情况

序

号
单位名称 评委 A 评委 B 评委 C 评委 D 评委 E 评委 F 评委 G

1

中国建筑

第七工程

局有限公

司

15.0 19.8 18.5 16.5 16.8 18.0 16.2

2

河南省第

一建筑工

程集团有

限责任公

司

17.0 18.0 18.2 17.0 15.9 18.0 15.5

3

泰宏建设

发展有限

公司

16.0 15.7 16.1 16.7 14.1 7.0 15.5

4

河南五建

建设集团

有限公司

18.0 15.7 17.4 16.8 14.5 10.0 16.2



5

上海宝冶

集团有限

公司

17.0 16.3 18.5 15.2 12.6 17.0 15.8

6

高创建工

股份有限

公司

17.0 13.0 16.3 13.6 12.8 10.5 14.7

7

中建三局

集团有限

公司

17.0 18.8 18.1 15.6 17.1 17.0 15.8

8

中国建筑

第二工程

局有限公

司

17.0 19.8 18.5 15.6 17.0 17.0 15.8

9

河南省建

设集团有

限公司

17.0 15.9 17.9 14.4 12.8 14.0 15.8

10

河南泰亚

建筑工程

有限公司

13.0 13.0 15.9 13.2 12.16 7.0 15.2

11

河南卓阳

建筑工程

有限公司

13.0 13.0 15.5 12.8 12.8 10.5 14.7

12

河南省大

成建设工

程有限公

司

13.0 12.3 15.5 13.2 10.7 11.5 16.2

13

河南方元

建筑工程

有限公司

13.0 13.0 15.8 12.5 13.2 8.0 15.5

14

河南中灿

建设工程

有限公司

14.0 13.0 15.9 12.9 12.8 11.5 15.2

15

中硐建设

集团有限

公司

13.0 13.0 15.7 12.6 12.5 12.0 14.7

16

奕旭电力

集团有限

公司

13.0 13.0 15.8 13.2 10.5 9.0 15.9

17

北京城建

集团有限

责任公司

13.0 16.3 18.4 14.2 12.3 12.5 15.8

18

河南省公

路工程局

集团有限

13.0 13.0 18.2 14.0 12.0 10.0 15.5



公司

19

义峰建设

投资集团

有限公司

13.0 13.0 15.9 12.6 12.3 10.0 15.0

20
双晟建工

有限公司
12.0 13.0 15.9 13.3 11.8 10.5 15.0

21

陕西建工

安装集团

有限公司

16.5 13.0 18.4 14.1 12.7 9.0 15.5

22

河南裕鸿

建筑工程

有限公司

14.0 13.0 16.0 13.0 11.9 10.5 15.3

23

林州市华

源建设有

限公司

13.0 13.0 15.8 13.2 12.3 12.0 15.7

24

建航建工

集团有限

公司

15.0 13.0 15.7 12.7 13.7 11.0 15.3

七、所有投标人或供应商总得分情况

序

号
单位名称 报价得分 总得分

1 中国建筑第七工程局有限公司 33.59 79.49

2 河南省第一建筑工程集团有限责任公司 33.55 79.33

3 泰宏建设发展有限公司 36.18 78.02

4 河南五建建设集团有限公司 29.31 71.44

5 上海宝冶集团有限公司 32.81 70.76

6 高创建工股份有限公司 36.56 69.64

7 中建三局集团有限公司 26.15 68.34

8 中国建筑第二工程局有限公司 25.39 65.54

9 河南省建设集团有限公司 23.7 63.28

10 河南泰亚建筑工程有限公司 32.95 63.13

11 河南卓阳建筑工程有限公司 36.16 62.89

12 河南省大成建设工程有限公司 34.91 62.74

13 河南方元建筑工程有限公司 34.74 61.15

14 河南中灿建设工程有限公司 33.98 58.23

15 中硐建设集团有限公司 34.49 56.25

16 奕旭电力集团有限公司 27.34 53.52

17 北京城建集团有限责任公司 28.66 53.18

18 河南省公路工程局集团有限公司 28.56 52.83

19 义峰建设投资集团有限公司 35.4 52.16



20 双晟建工有限公司 34.09 50.8

21 陕西建工安装集团有限公司 23.49 49.14

22 河南裕鸿建筑工程有限公司 19.52 47.92

23 林州市华源建设有限公司 17.81 40.28

24 建航建工集团有限公司 19.77 37.19

八、公示时间：2024 年 05 月 14 日至 2024 年 05 月 17 日

九、招标文件规定公示的其他内容

无此项内容

投标人或其他利害关系人对评标结果有异议的，可在公示期内向招标人或招标代理机构提出。

公示期满对公示结果没有异议的，招标人将签发中标通知书。

招标人：中原工学院

代理机构：汇龙工程咨询有限公司

联系人：李女士

联系电话：18339929681

2024年 05月 14日


		www.bjca.org.cn
	2024-05-14T17:58:52+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-05-14T17:59:11+0800
	BJ
	ePolicy




